Sove 07-300-390K

. o Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.
@ Monteringsanvisning
07-300-390K

Assembly Instructions | Bla
Ord. nr.

. - Dato.
@ Monteringsanvisning ato
Sign.

S )
: 6

: )

IR 0
3

C i

6

C [}

6

C }

6

e &

Sove AB

Grgnnvoldveien 290 EA Rosengrensgatan 32
3830 Ulefoss - Norway 421 31 Vastra Frolunda

TIf: +47 35 94 65 65 Phone: +46 (0)31 77397 00

save WWW.sove.no s 'jv e one T

Sove AS

10.07.2023




Save

07-300-390K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Ribbevegg bla Navn Artnr/ Ant |Lev
07-300-390K dimensjon
Ribbevegg plate 07-300-390 2
Bla
Sperreror 00-400-148 5
L=940
Med sport til ribbevegg
Sort
Sperreror 00-400-156 1
5(L=940
4| Sort
Torx M8x25 04-000-025 4
Torx M8x40 04-000-040 12
Brikke 50 1xM8 04-060-050 12
Brikke 120 3xM8 04-060-120 2




Save

07-300-390K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Se pa hovedmontering for posisjon
Look at main assembly for position
Titta pa hovudmontering for position

Part Name Article nr. Qty | | Part Name Article nr. Qty
Sperrergr L=940 | 00-400-156 | 1 Brikke 120 3xM8 | 04-060-120 | 2
Torx M8x25 04-000-025 | 4

@ I

I ,:0’4[ =0
g ‘;i
O =) =7 o
- g ———
L 7 1)
= o e—




Seve 07-300-390K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

— Se pa hovedmontering for posisjon
Look at main assembly for position
Titta pa hovudmontering for position

Part Name T Article nr. Qty

Sperrerar m/spor til ribbevegg L=940 | 00-400-148 | 5

Torx M8x40 04-000-040 | 12

Brikke 50 1XM8 04-060-050 | 12

Ribbeveg HDPE plate stor 07-300-390 | 2
[ ] |

Ikke stram boltene




Seve 07-300-390K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

o c

: /A

,‘;

ol ¢

| D |0

| — - —

Ol ( 1

| D |

0 ¢

| 00

{|o

ol ¢ |
D |

‘ |

’ )

lc
1§ \0
I I
I |
[0
I It
‘( {0
(i It
\( |o
[ li
| b




Seve 07-300-390K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet




Save

07-300-390K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Ribbevegg bla Navn Artnr/ Ant |Lev
07-300-390K dimensjon
Ribbevegg plate 07-300-390 2
Bla
Sperreror 00-400-148 5
L=940
Med sport til ribbevegg
Sort
Sperreror 00-400-156 1
5(L=940
4| Sort
Torx M8x25 04-000-025 4
Torx M8x40 04-000-040 12
Brikke 50 1xM8 04-060-050 12
Brikke 120 3xM8 04-060-120 2




Seve 07-300-390K

Revidert:

02-03-2020
Endret art.nr pa sperrerer med leppe

05.08.2020
Oppdatert div view/link/BOM

10.07.2023 MNO
4 extra torx og brikke, ny ribbevegg HPDE plate



